

Memo No 9288

Dated: 28/11/2025

Urgent Notice (For the students of session 2022-23 to 2024-25)

With reference to DHE letter no KW (1) 17/42-2022 Sch(2) dated 18.11.2025 and KW (1) 17/42-2022 Sch(2) dated 27.11.2025.


All UG/PG students and passout students (who were students of this college from the 2022-23 to 2024-25 sessions) are hereby reminded that if you have not yet received the Post Matric Scholarship BC (2022-23 to 2024-25), please log in to your **Har-Chhatravratti** Scholarship portal account and check for any objection. There must be some deficiency in your documents. Please correct any documents that have objections and submit them back today.


You are instructed to **resubmit the corrected application today itself**. If the correct application is not received and the scholarship is not credited to your bank account linked with your Aadhaar, the college will not be responsible in any way, as you have been repeatedly informed time to time.

अत्यावश्यक सूचना (सत्र 2022-23 से 2024-25 के छात्रों के लिए)

सभी UG/PG विद्यार्थी एवं भूतपूर्व विद्यार्थी (जो 2022-23 से 2024-25 सत्र में इस महाविद्यालय के विद्यार्थी रहे हैं), उन्हें यह पुनः सूचित किया जाता है कि यदि आपको अब तक पोस्ट मैट्रिक छात्रवृत्ति BC (2022-23 to 2024-25) नहीं मिली है, तो कृपया हर-छात्रवृत्ति पोर्टल खाते को लॉगिन करकर जांच ले। जरूर आपके दस्तावेजों में कोई न कोई कमी होगी। जिस भी दस्तावेज में ऑब्जेक्शन लगा हुआ है उसे दुरुस्त करकर आज ही वापिस जमा करें।

आपको निर्देश दिया जाता है कि आज ही सुधारित आवेदन पुनः जमा करें। यदि सही आवेदन प्राप्त नहीं होता है और आपके आधार से जुड़े बैंक खाते में छात्रवृत्ति का भुगतान नहीं होता है, तो महाविद्यालय इसके लिए कतई जिम्मेवार नहीं होगा क्योंकि आपको समय समय पर बार बार सूचित किया गया है।


Principal 28/11/2025
Rajiv Gandhi Govt. College
Saha(Ambala)


28/11/25
